Mc'z'hantrieb fir Honda
F460/ F 410 /F560

S &5 s ¢ L(S'{( C /(( £ y/ A g/ //

" passend fur
Radgrolie
4.00-8= ¢430mm

33 -063 -O30
AR -O%3 -c&

Betrieﬁbsahleitung und Ersatzteilliste

Reorloacd vortit. 7 | ot i emclerde. £
i b T - yO) 2
Vor ST=) §¢ Ls 19c /S\) 5(‘3@ »




$o

Bez‘riebsanleitung

Vorbereitung zur Inbetriebnahme

Tragzapfen auf Mahbalken und Messerkopf kpl. mit Sechs-
kantschraube und Federring auf Mahmesser schrauben.
Schrauben sehr fest anziehen. Mahbalken an das Vorder-
teil stecken und darauf achten, daB3 die Sperre richtig
einrastet.

VerhlUtung von Unfallen o

Vor jeglichem Hantiéren am M3hantrieb und am Grundge-
rat ist unbedingt der Motor abzustellen. Das Laufen-
lassen der ‘Maschine ohne Schutzvorrichtungen und das
VorherLaufen ‘vor dem: Nahbatken 1st verboten'

Inbetriebnahme

Den HaLter des Mahantriebes mit dem vorhandenen Ansteck-
bolzen in das Zugmaul des Grundgerates stecken. Durch
Anziehen der Knebelschraube den Mdhantrieb fest mit dem
Grundgerdt verbinden. :
Keilriemenscheibe auf die Zapfwelle der Maschine schrau-
ben. Keilriemen auflegen und spannen. Danach die Nie-
derhalter einstellen (siehe Skizze). Die Niederhalter
bewirken durch Gegenhalten das einwandfreie Ausschalten
des Mihantriebes. :



o der Antriebsmaschine
KLEINE

SPANNROLLE

NIEDERHALTER

GROSSE
SPANNROLLE

KfMRETﬁWSCHHBE
am Vorderteil

Keilriemenschutz mit Scheibe, Federring und Sechskant-
schraube anschrauben und Keilriemen wieder entspannen.
Motor starten (siehe Betriebsanleitung des Motors bzw.
des Grundgerates), Mihantrieb am Griff einschalten.

" Fahrgeschwindigkeit bei F 460/ F 410/ F 560
im 1. Gang 2. Stufe (schnelle Geschwindigkeit).

Von Zeit zu Zeit den festen Sitz aller Schrauben Uber-
prifen und evtl. nachziehen.

4. Pflege und Wartung

Tragzapfen und Messerkopf ca. alle 4. Betriebsstunden
fetten. Mdhantrieb nach dem Mihen siubern. Bei langerem
Nichtgebrauch Mihantrieb und Mihbalken gegen Korrosion
~schiatzen (eindlen).






Z{.’d “| Best-nr  |Stiick Benennung
1 | AB-049-142 1 | Halter
2 | HJ-010-010 1 PVC-Handgriff
zs AZ-010-015 1= Knebelschraube
4 HW-011-011 1 Scheibe B 13
5 | Az-010-014 1 | Klemmstack
6 | AZ-013-006 1 Ansteckbolzen
7 | HR-011-004 2 Sechskantmutter M 6
8 | HT-011-006 Fa Federring A 6
9 | HO-033-054 2 VFlaehrundschraube M6 x 16
10 | AF-040-144 2 Niederhalter kurz
11 AF-040-091 1 Niederhalter kpl.
12 | HT-011-008 4 Federring A 8
3 | HO-021-082 4 Sechskantschraube M 8 x 16
wj14 'AZ-OOﬁ—1S9 1 Keilriemenscheibe kpl.
15 | HB-020-255 A Spezial-Keilriemen
16 | AB=049-141 1 Keilriemenschutz
17 | AZ-003-124 1 Keitriemenspanner kpl.
18 | AZ-003-016 = Spannarm :
19 | HW-021-011 1 | scheibe 13
20 | HZ-011-092 1 Splint 4 x 20
21 HI-010-004 1 Zugfeder
22 | Az-002-005 1 Spannrolle e ynsfstoft
23 AZ-002-001 4] Spannrolle 3
24 | HR-031-006 2 Sicherungsmutter M 10
25 HW-061-007 3 Scheibe A 8,4







'ﬁ’,!_d’ Best -Nr. {Stiick ~ Benennung -
: | AC-199-002 1 __| Vorderteil kpi.vohne Balken
1 AA-001-190 1 | Vorderblech rechts mit Kugellager
2 HR-011-005 4 Sechskantmutter M 8 :
3 HT-011-008 27, Federring A 8
4 HK-001-002 4 Metallgummipuffer
5 HO-011-152 2 Sechskantschraube M 12 x 45
6 HT-011-013 2 | Federring A 12
7 HK-001-003 e Silentbloc
8 AZ-010-057 1 AnschluBstick kpl.
9 AA-001-145 1 Vorderblech Links mit Kugellager
10 - | HC-021-083 14 Sechskantschraube M 8 x 20
A\ HW-061-007 23 Scheibe A 8,4‘ :
4 HW-011-007 F 4 Scheibe B 8,4
13 AC-200-144 1 Decket
14 H0-021-082 8 Sechskantschraube M 8 x 16
15 . HX-010-240 1 Spannhiilse 6 x 40
16 | Az-001-116 1 | Keilriemenscheibe DW 118
17 - DC-361-001 1 Taumelwelle
18 AC-200-145 1 | Bodenbtech
19 | HO-021-081 1 | Sechskantschraube M 8 x 12
20 HR-062-005 1 Hutmutter M 8
21 HA-030-025 & Kugel lager 6204 2 RS
22 HU-G30-030 - 3 Sicherungsring A 30 x 1,5 L
23 HA-030-007 2 Kugellager 6006 2 RS
24 | bc-131-002 3 | pistanzstick
25 AA-001-163 1 Taumelgehduse
26 - AC-200-102 1 Taumelgehduse kpl.
27 | HI-020-001 1 | pruckfeder
28 AA-001-155 1 Sperre
"9 ‘HK-002-004 1 0-Ring 35 x 3,2
30 AC-200-101 G Tragzapfeﬁfﬁhrung kpl.
=31 AZ-005-009 1 Tragzapfen
32 HJ-012-001 1 Dichtungskappe
33 KC-001-002 1 Kugelmesserkopf
34 | DX-003-001 1 | Mitnehmer fir M3hmesser
35 AZ-004-053 1 Kugelmesserkopf kpl.




